KSC3
KSC4
Operatinginstructions
Safetymats
1
EN Operatinginstructions......................pages1to8
Translationoftheoriginaloperatinginstructions
FR Voustrouverezlaversion

1.7 免责声明
2 产品信息
2.1 订购代码.
这些安装说明适⽤于下列类型：
KSC3/4-
No. 描述 实际尺⼨
不含压边（橡胶部分的尺⼨）
宽x长
500-500 500x500mm
750-500 750x500mm
500-1000 500x1000mm
750-750 750x750mm
1500-500 1500x500mm
1000-1000 1000x1000mm
2.2特殊说明
2.3⽤途
2.4
KSC3
KSC4
操作不当可能造成机器或者人身伤害。相关操作必须遵守EN 999。
对于为按照要求进行的各项操作，我们不承担人和责任，并且造成的顺坏和
责任赔偿一并不承担，对于不符合我们设备要求的各项条件，我们不承担责
任。对于我们的配件我们有权进行有必要的更改，在符合法规的条件下，做
出的更改将不通知客户，在未经我们的同意下，不可以与其他厂家进行互
换，这可能导致不必要的错误。
KSC3
KSC4
安全地毯的操作要严格执行，并且要与设备和系统共同符合标
准，注意阅读其他注意事项。
未在以下说明中列出的特殊用途 , 请咨询我们.
       安全地毯用于机械和机器上的人的保护。典型的应用领域，例如，危险
区域和表面的保护—加工机，剪刀式升降机或冲床。安全垫组成一个平面的
安全装置，检测人员存在。安全垫由2个单独的载流板组成。这些板子是用绝
缘条分开的。经致动压敏安全垫，产生一个回路。如果一个人走到安全垫
上，经过安全监控模块,安全模块将立即执行动作。
        也可反向用于检测员工的工作状态,例如人在上面机器是工作的,离开则
不工作.
        安全地毯配合安全控制器工作.
        否则只能做检测使用.
KSC3系列是两线制,仅仅用于检测,不能配个安全控制器使用.
KSC4为四线制,可与SD系列控制器搭配使用。
KSC3严禁当作危险检测开关使用。
产品仅仅限于中国大陆使用.未经允许不可作为出口,仅仅可以当
作设备附属物进行出口.
安全距离
在进行设备设计中，我们参照国际标准提供了公式，您可以按照
以下公式进行设计，机器的安全和人身的安全需要计算出响应时
间，这种算法基于EN999的标准
计算公式为
S  最小安全距离
最小安全距离就是在离安全地垫的多远的距离开始算起,在这个最小安全
距离之内动作,安全继电器是切不断的,也就是说是无效的.但是结果是最
保守计算.
K=16毫米/秒
H 安全地垫的厚度。
T1安全垫触点响应时间(0.05s)
T2 继电器响应时间。  (0.1s)
因此，一般可以安全距离计算方式：
S = 16mm/s×（T1+T2）+( 12mm-0.4H)
例如：
安全地垫是KSC4-1000-500。安全是安装在地面水平垫。
S = 1600mm/s×（T1+T2）+( 1200mm-0.4H)
S = 8.8mm
所以安全地垫的最⼩安全距离是8.8mm
ec nn